
长兴岛电厂2024年7月五金采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00248803

二、采购单名称：长兴岛电厂2024年7月五金采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：上海长兴岛热电有限责任公司

五、成交供应商：上海宝山同泰商行有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-12 11:11:00

八、公告日期：2024-07-30

九、采购执行人联系方式：13044103263

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

高强度螺母 六角螺母 M24
8.8级 厚螺母
1.5D|25CrMo|颗|六角螺母
M24 8.8级 厚螺母 1.5D

100 颗 13% 2024-07-31
崇明区长兴镇金岸路
1699号

上海长兴岛热电有限
责任公司

2
石墨垫片 高强石墨垫
Φ528*445*5mm|只|高强石
墨垫 Φ528*445*5mm

10 只 13% 2024-07-31
崇明区长兴镇金岸路
1699号

上海长兴岛热电有限
责任公司

3

起重用制动器配件 主起升
制动鼓 ZQ650-6-31.5 非标
件|件|主起升制动鼓
ZQ650-6-31.5 非标件

1 件 13% 2024-07-31
崇明区长兴镇金岸路
1699号

上海长兴岛热电有限
责任公司

4

高强度螺栓 六角螺栓
M24*110 性能等级:8.8级
|35CrMo|颗|六角螺栓
M24*110 性能等级:8.8级

50 颗 13% 2024-07-31
崇明区长兴镇金岸路
1699号

上海长兴岛热电有限
责任公司

5

整理箱 塑料箱
400*300*300mm 带盖|塑料
|个|塑料箱 400*300*300mm
带盖

3 个 13% 2024-07-31
崇明区长兴镇金岸路
1699号

上海长兴岛热电有限
责任公司

6

美工刀 得力 2090 锌合金手
柄 银色锌合金金属美工刀
3个装|把|得力 2090 锌合金
手柄 银色锌合金金属美工
刀 3个装

1 把 13% 2024-07-31
崇明区长兴镇金岸路
1699号

上海长兴岛热电有限
责任公司

7
圆顶阀配件 底座橡胶密封
圈 Φ500*320*5|ABR|套|底
座橡胶密封圈 Φ500*320*5

25 套 13% 2024-07-31
崇明区长兴镇金岸路
1699号

上海长兴岛热电有限
责任公司

8
平垫圈 Φ24 螺栓垫圈
|25CrMo|个|Φ24 螺栓垫圈

100 个 13% 2024-07-31
崇明区长兴镇金岸路
1699号

上海长兴岛热电有限
责任公司

9 六角螺母 M16|碳钢|颗|M16 100 颗 13% 2024-07-31
崇明区长兴镇金岸路
1699号

上海长兴岛热电有限
责任公司

10
滚动轴承 HRB RN205|套
|HRB RN205

8 套 13% 2024-07-31
崇明区长兴镇金岸路
1699号

上海长兴岛热电有限
责任公司

11

两用扳手 全抛光两用快扳
SATA 43201 对边尺寸
:8mm|把|全抛光两用快扳
SATA 43201 对边尺寸:8mm

1 把 13% 2024-07-31
崇明区长兴镇金岸路
1699号

上海长兴岛热电有限
责任公司

12 机械密封 155-35|件|155-35 4 件 13% 2024-07-31
崇明区长兴镇金岸路
1699号

上海长兴岛热电有限
责任公司

13
圆顶阀配件 圆顶密封圈
Φ500*320*5|NBR|套|圆顶
密封圈 Φ500*320*5

25 套 13% 2024-07-31
崇明区长兴镇金岸路
1699号

上海长兴岛热电有限
责任公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



14
六角螺栓 M16*80|Q235A
4.8级|颗|M16*80

50 颗 13% 2024-07-31
崇明区长兴镇金岸路
1699号

上海长兴岛热电有限
责任公司

发布日期：2024-07-30

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		32ea0400c1dd44e88deca4399ff1190e
	2024-07-30T13:45:08+0800
	北京
	长兴岛电厂2024年7月五金采购结果公告
	长兴岛电厂2024年7月五金采购结果公告




